
Office NEO CRAFTS <office@neocrafts.cz>

reference od firmy HAUSER 

Kropáček Michal <Michal.Kropacek@hauser.com> 16. listopadu 2022 17:39
Komu: Office NEO CRAFTS <office@neocrafts.cz>

Dobrý den paní Nemesh,

 

jak jsme se bavili, reference pro potřeby rozšíření Vaší spolupráce s dalšími zákazníky Vám rád poskytnu.

V případě potřeby jim neváhejte předat tento e-mail a mé kontakty.

 

Spolupracujeme s vámi, tedy firmou NEO CRAFTS s.r.o. (IČO: 05637201) už od roku 2018 a tím, že postupně objem
naší spolupráce mezi lety rostl, jste dnes pro nás jedním ze stabilních partnerů, kteří nám pomáhají pokrýt volná
místa výrobních dělníků při kapacitních špičkách v našem výrobním závodě v Kaplici. Především v posledních 2
letech jste nám dodali řadu velmi kvalitních a také stabilních pracovníků – a to jak na podpůrné výrobní činnosti při
výrobě plechových polotovarů, či lakování plechových dílů v práškové lakovně, až po kvalifikovanější výrobní
pracovníky pro potřeby našich finálních montáží chladírenského nábytku.

 

Na spolupráci si cením efektivní komunikace, vaší schopnosti personálně flexibilně reagovat na navýšení i poklesy
našich aktuálních potřeb a věřím, že i v dalším období nám pomůžete zdolat postupný nárůst naší výrobní kapacity.

 

 

Se srdečným pozdravem | Kind Regards,

 

Michal Kropáček

Manager Human Resources CZ & SK

 

HAUSER spol. s r.o.

Chladicí nábytek & technika

Kamarytova 2848/2 | 370 06 České Budějovice | CZECH REPUBLIC

www.hauser.cz

 

michal.kropacek@hauser.com

M  +420-603-565392

T    +420-388-404329

 

Podívejte se na volná pracovní místa.

Nebo nahlédněte do výrobního závodu.

 

http://www.hauser.cz/
mailto:michal.kropacek@hauser.com
https://www.hauser.com/cs/kariera
http://www.video.hauser.cz/


Freshness. Our focus.
 

AGBs und Datenschutz / Terms & Conditions and Data Protection Policy / VOP & Prohlášení o GDPR

http://www.hauser.com/kontakt-7/datenschutz-84/lang-de
http://www.hauser.com/kontakt-7/datenschutz-84/lang-en
http://www.hauser.com/kontakt-7/datenschutz-84/lang-cz

